


21200-Басқа технологиялар (21204-Азық-түлік ғылымы және технологиясы) мамандығы бойынша қауымдастырылған профессор ғылыми атағын ізденуші туралы

АНЫҚТАМА

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Қозықан Сабира
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі,	Техника ғылымдарының кандидаты (30 мамыр2007 жыл, ФК №000193).
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	«Тағам өнімдерінің технологиясы және қауіпсіздігі» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (22 қыркүйек 2015 жыл, 529 –жк бұйрық).
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 18 жыл, Соның ішінде қауымдастырылған профессор лауазымда 10 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/ қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 59, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 8, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс) компаниясының ақпараттық базасына , Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОР) базалардағы ғылыми журналдарда 4, шығармашылық еңбектер 47.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	"Сүт және сүт өнімдерінің технологиясы" оқу құралы, ҚазҰАЗУ ғылыми кеңесі шешімімен баспаға ұсынылған, хаттама №8, 25. наурыз. 2021 ж.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың көрмелердің,	Ізденушінің жетекшілігімен жүлде алған студенттер: 1. 2012 жылы ҚР БҒМ Республикалық пәндер олимпиадасы Есеркеева

	фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Айдана, Молдалимова Гулжан, Уркимбаева Акмарал 3-ші орын. 2. 2014 жылы ҚР БҒМ Республикалық пәндер олимпиадасы Кәдірбай Әсел Нұртәжқызы - 3-ші орын иегері 3. 2020 ж. Назерке Жолдасбай-Сербиядағы "International Student practice Reports" 1-ші дәрежелі диплом. 4. 2021 жылы Сәрсенова Гүлнұр Жәнібекқызы-Сербиядағы "COVID & KNOWLEDGE: the way FORWARD" 2-ші дәрежелі диплом 5. 2020 жылы Серік Парасат - ҚР БҒМ ЖОО студенттерінің үздік ғылыми-зерттеу жұмыстарына арналған республикалық конкурсында 3-ші дәрежелі диплом иегері.
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	жоқ
12	Қосымша ақпарат	Сертификат №246, «Қазақ ұлттық аграрлық университетіне 90 жыл» төс белгісімен марапатталды- 07.2021 ж. Қуәлік №0157, «Қазақстан Республикасының құрметті азаматы» байқауы I дәрежелі Дипломмен марапатталды

Ғылым департаментінің директоры  А. А. Сұлтанов

РАСТАЙМЫН
Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университетінің ғылыми кеңесінің хатшысы
 «14» 11 2021 ж.